49
KOOL– Rideaux d’air haute pression apparents pour locaux réfrigérés
Hauteur d’installation de 2,50 à 4,20m
MODELES VENTILATION SEULE – SANS ÉLÉMENT CHAUFFANT
Modèle Longueur Débit d’air max
Puissance
ventilateurs
230V-50Hz

O
N
 [m
]
2,
50
 –
 3
,5
0
KOOL M1000-A 1000 1800 0,212 0,94 55 29
KOOL M1500-A 1500 2700 0,318 1,41 56 44
KOOL M2000-A 2000 3600 0,424 1,88 57 53
KOOL M2500-A 2500 4500 0.530 2.35 58 58
KOOL M3000-A 3000 5400 0.636 2.82 59 76
KOOL ECM1000-A 1000 1840 0,132 1,14 56 33
KOOL ECM1500-A 1500 2760 0,198 1,71 57 50
KOOL ECM2000-A 2000 3680 0,264 2,28 58 61
KOOL ECM2500-A 2500 4600 0,330 2,85 59 68
KOOL ECM3000-A 3000 5520 0,396 3,42 60 76
3,
00
 –
 3
,8
0 KOOL G1000-A 1000 2400 0,642 2,85 57 37
KOOL G1500-A 1500 3200 0,856 3,80 58 55
KOOL G2000-A 2000 4800 1,284 5,70 59 71
KOOL G2500-A 2500 5600 1,498 6,65 60 78
KOOL G3000-A 3000 6400 1,712 7,60 61 86
3,
20
 –
 4
,2
0 KOOL ECG1000-A 1000 2700 0,225 1,95 61 37
KOOL ECG1500-A 1500 3600 0,300 2,60 62 56
KOOL ECG2000-A 2000 5400 0,450 3,90 63 71
KOOL ECG2500-A 2500 6300 0,525 4,55 64 78
KOOL ECG3000-A 3000 7200 0,600 5,20 65 86
Options disponibles :
- Carrosserie inox 304
- Carrosserie inox 316L
- Protection IP55 des ventilateurs et des parties électroniques (carte électronique, transformateur)